
  

СОВЕТ 

 ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 25 ноября 2024 года № 56 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Преображенского муниципального образования 

№158 от 25.11.2021 года «Об утверждении 

Положения о порядке расходования средств 

резервного фонда администрации 

Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе Преображенского муниципального 

образования, руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района  Совет Преображенского 

муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Преображенского муниципального 

образования №158 от 25.11.2021 года «Об утверждении Положения о порядке 

расходования средств резервного фонда администрации Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района, 

следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 2.1 раздела 2 «Формирование Резервного фонда» 

«2.1. Размер Резервного фонда утверждается Решением Совета о бюджете 

Преображенского муниципального образования в составе расходной части 

бюджета». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                         М.Т. Мартынов 
 

 


